

Flethøj advokatpartnerselskab P/S
Energiporten 2, 2450 København

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 88 87 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Troels Flethøj Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flethøj advokatpartnerselskab P/S Energiporten 2 2450 København
	CVR-nr.: 37 88 87 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Helene Flethøj Thygesen Troels Flethøj Thygesen Jens Michael Vorgaard
Direktion	Troels Flethøj Thygesen
Komplementar	Flethøj Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Består i udøvelse af advokatvirksomhed og levering af juridisk rådgiving.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.240 t.kr. mod 5.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.240.494	5.800.144
1 Personaleomkostninger	-4.034.618	-5.664.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.337	-17.974
Driftsresultat	197.539	118.087
Andre finansielle indtægter	0	9.425
Øvrige finansielle omkostninger	-32.091	-21.320
Årets resultat	165.448	106.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.448	106.192
Disponeret i alt	165.448	106.192

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.337
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.337</u>
	Deposita	175.211	175.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.211</u>	<u>175.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.211</u>	<u>183.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.258.951	2.670.887
2	Klientkontomellemværende	431.763	269.023
	Andre tilgodehavender	0	30.245
	Periodeafgrænsningsposter	29.689	2.784
	Tilgodehavender i alt	<u>2.720.403</u>	<u>2.972.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.606</u>	<u>623.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.007.009</u>	<u>3.596.883</u>
	Aktiver i alt	<u>3.182.220</u>	<u>3.780.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	758.725	593.278
Egenkapital i alt	<u>1.258.725</u>	<u>1.093.278</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	299.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	299.785
Gæld til pengeinstitutter	268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.849	68.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.001	38.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	862.419	967.284
Anden gæld	918.958	1.313.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.923.495	2.387.368
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.923.495</u>	<u>2.687.153</u>
Passiver i alt	<u>3.182.220</u>	<u>3.780.431</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	487.086	987.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.192</u>	<u>106.192</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	593.278	1.093.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.447</u>	<u>165.447</u>
	<u>500.000</u>	<u>758.725</u>	<u>1.258.725</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.875.164	5.358.878
Pensioner	119.264	256.834
Andre omkostninger til social sikring	40.190	48.371
	<u>4.034.618</u>	<u>5.664.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Klientkontomellemværende		
Klientkonti	9.656.714	3.630.327
Klientkontitilsvar	-9.224.951	-3.361.304
	<u>431.763</u>	<u>269.023</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		